Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от  26 мая  2016 года
	№29-183

О согласовании  проекта постановления правительства Тульской области «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 14.11.2014 №587 «О предельных (максимальных)  индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Тульской области на 2015-2018 годы»»

В соответствии с постановлением Правительства Тульской области «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 30.04.2014 №400 «О  формировании индекса изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2006г. №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», на основании Устава МО  Яснополянское   Щекинского района, положением «Об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании  Яснополянское  Щекинского района Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское   Щекинского района  решило:

     1.  Согласовать проект постановления правительства Тульской области  «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 30.04.2014 №587 «О предельных (максимальных)  индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Тульской области на 2016-2018 годы» в части установления на 2016 год предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные  услуги в муниципальном образовании Яснополянское Щекинского района в размере 7, 31%.
   2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования Яснополянское Щекинского района.

    3. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава МО Яснополянское

Щекинского района

А.В. Чеченкин